
www.pferdedecken-wäscherei.de
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Hauptstraße 2
92445 Neukirchen-Balbini

Mobil 0173 / 5411391
Fax 09465 / 910036

mail@pferdedecken-wäscherei.de
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ANGEBOT
Winterdecke ohne Imprägnierung

Winterdecke mit Imprägnierung

Regendecke mit Imprägnierung

Übergangsdecke ohne Imprägnierung

Übergangsdecke mit Imprägnierung

Abschwitz- oder Fliegendecke

Artikel mit Lammfell - Aufpreis

Extra-Enthaarung

Transportgamaschen (Paar)

Schabracke je nach Verschmutzungsgrad (ab)

Blankets/Westernpads je nach Verschmutzungsgrad (ab)

Fliegenmasken

Fliegenhauben

Führstricke oder Halfter

Reitbekleidung & Reparaturservice

Preis
16,00 €

24,00 €

18,00 €

12,00 €

18,00 €

10,00 €

2,00 €

5,50 €

3,50 €

5,00 €

10,00 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

(auf Anfrage)

Hier geht es zu meiner Facebookseite. Einfach den 

Code scannen und mehr über mich und meine Arbeit 

erfahren! Sie fi nden mich auch bei Instagram.

Dajana seidl

ANGEBOT Preis

Darf ich Sie und Ihr Pferd von meiner Arbeit
überzeugen? Dann freue ich mich sehr, von Ihnen zu hören!

KONTAKTKoNTAKT


